報道機関 各位

さいたま市長選挙の選挙運動用ポスター掲示場の

設置を開始します！

令和３年５月２３日執行のさいたま市長選挙について、選挙運動用ポスター掲示場

を４月１５日（木）から４月１９日（月）までの間に設置します。

選挙運動用ポスター掲示場は市内１，７９２箇所に設置しますが、下記日程により

市役所敷地内に設置しますので、お知らせいたします。

                   記

日 時 令和３年４月１５日（木）９：００

 場 所 さいたま市役所セントラルガーデン東側（国道沿い）

     （浦和区常盤６－４－４ 下図参照）

記者発表資料

令和３年４月１２日（月）

問い合わせ先：選挙課

課長：小島

担当：大山、石島

電話：８２９―１７７３

内線：４５１３

ポスター掲示場

設置箇所